СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2010 г. N 81

ОБ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ТАРИФАХ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ
МУП Г. АСТРАХАНИ "АСТРВОДОКАНАЛ" И ФИЛИАЛОМ ОАО

"МРСК ЮГА" - "АСТРАХАНЬЭНЕРГО"

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  26.03.2003  N  35-ФЗ  "Об  электроэнергетике",
Постановлением Правительства  Астраханской  области  от  06.04.2005  N  49-П  "О  службе  по
тарифам  Астраханской  области",  протоколом  заседания  коллегии  службы  по  тарифам
Астраханской  области  от  24.11.2010  N  242  служба  по  тарифам  Астраханской  области
постановляет:

1. Установить МУП г. Астрахани "Астрводоканал" тарифы согласно приложению.
2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего Постановления, действуют с 01.01.2011.
3.  Признать  утратившим силу  с  1  января  2011  года  Постановление службы  по  тарифам

Астраханской области от 14.10.2009 N 41 "Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между МУП г. Астрахани "Астрводоканал" и филиалом
ОАО "МРСК Юга" - "Астраханьэнерго".

4. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов (цен) в сфере электроэнергетики и
газоснабжения службы по тарифам Астраханской области (Турасова Л.А.):

4.1.  В семидневный срок со дня принятия направить копию настоящего Постановления в
Управление  Министерства  юстиции  Российской  Федерации  по  Астраханской  области  и
Федеральную службу по тарифам.

4.2.  В двухдневный срок  со  дня принятия направить копию настоящего Постановления в
агентство  связи  и  массовых  коммуникаций  Астраханской  области  для  официального
опубликования.

4.3. В семидневный срок со дня принятия разместить настоящее Постановление на сайте
службы по тарифам Астраханской области (www.astrtarif.ru).

4.4. В семидневный срок со дня принятия обеспечить включение настоящего Постановления
в электронную базу данных "ГАРАНТ" и "КонсультантПлюс".

Руководитель
В.А.МОВЧАН

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=103425;fld=134;dst=101101
consultantplus://offline/main?base=RLAW322;n=28539;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW322;n=33646;fld=134;dst=100005
consultantplus://offline/main?base=RLAW322;n=33646;fld=134;dst=100015
consultantplus://offline/main?base=RLAW322;n=35157;fld=134;dst=100187

Приложение
к Постановлению

службы по тарифам
Астраханской области

от 24 ноября 2010 г. N 81

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ

ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ МУП Г. АСТРАХАНИ "АСТРВОДОКАНАЛ"
И ФИЛИАЛОМ ОАО "МРСК ЮГА" - "АСТРАХАНЬЭНЕРГО"

                                                                  (без НДС)
Наименование
сетевых
организаций

Двухставочный тариф     Одноставочный
тариф

Ставка за
содержание
электрических
сетей

Ставка на оплату
технологического
расхода
(потерь)

руб./МВт x мес. руб./МВт x ч. руб./МВт x ч.
1                               2        3       4
МУП г. Астрахани "Астрводоканал" -
филиал ОАО "МРСК Юга" - "Астраханьэнерго" 129263.66   95.23      272.51